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NE pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63. dhe 66 paragrafi 1 (¢ Ligjit nr. 03
073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, Udhézimin Administrativ
01/2012, pér Emérimin dhe Shkarkimin e KE s&. Zv KE, Drejtorin e ZRPPC-sé, dhe
Z&dhénésit pér Informim si dhe vendimin pér ndryshimin dhe plotésimin e Udhézimit
Administrativ nr.01/2020 i KQZ-sé pér Emérimin dhe Shkarkimin e KE s&. Zv KE,
Drejtorit t¢ ZRPPC-sé. dhe Zédhénésit pér Informim, si dhe vendimin Nr. 730/2020. i
datés 12.08.2020. pér Formimin ¢ Komisionit Pérzgjedhés pér Pozitén ¢ Kryvesheli
Ekzekutiv t&¢ SKQZ-sé, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve me shumicé & votave né
mbledhjen e rregullt t¢ mbajtur me daté 04.09.2020, nxjerr kéte:

VENDIM

Pér Emérimin e Krveshefit Ekzekutiv (¢ Sckretariatit (& hQ)Z-s¢

[. Z.Burim Ahmetaj emérohet Kryeshef Ekzekutiv i Sekretariatit t& Komisionit
Qendror té Zgjedhjeve.

II. Sekretariati i KQZ-s¢ obligohet (¢ njofioj kandidatin ¢ eméruar dhe ¢ ndérmen
veprimet e nevojshme pér nénshkrimin e akt emérimit, né pérputhje me procedurat ¢

pércaktuara.

[I. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 04.09.2020 Kryetare ¢ Komisjonit Qendror t& Zgjedhjeve

ldete Daka
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